
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Jedlina-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn.zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 16 maja 2024 roku powołuje się na stanowisko Skarbnika Miasta Jedlina-Zdrój Panią 
Magdalenę Przyszlak-Świerkowską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Kornelia  Gumułka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5754BED-A8A1-41B7-A24F-0CB87930E219. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na wniosek Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój w sprawie powołania Skarbnika Miasta Jedlina-Zdrój, 

zaproponowana została na to stanowisko  Pani Magdalena Przyszlak-Świerkowska. 

Pani Magdalena Przyszlak-Świerkowska spełnia wszystkie wymagania określone przepisami 

obowiązującymi w tym zakresie. Ukończyła Uniwersytet Wrocławski  Wydział Prawa i Administracji na 

kierunku administracja publiczna oraz Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu - studia podyplomowe 

Audyt w Administracji publicznej i przedsiębiorstwach prywatnych. Posiada także Certyfikat Polskiego 

Instytutu Kontroli Wewnętrznej w Warszawie - Audytor Wewnętrzny.  Od  26 lat pracuje w finansach 

publicznych. W urzędzie gminy zajmowała stanowiska m.in.: głównej księgowej szkoły, a od 17 lat także 

głównej księgowej instytucji kultury.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5754BED-A8A1-41B7-A24F-0CB87930E219. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-16T12:37:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




